

اولین قضاوت داور بوشهری در مسابقات جهانی بدنسازی و پرورش اندام



حمید نصاری داور بین المللی کشور و استان بوشهر بعنوان تنها نماینده داوری ایران از طرف فدراسیون جهانی عازم مسابقات جهانی مستر یونیورس کشور عراق شد به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حمید نصاری داور بین المللی کشور و استان بوشهر بعنوان تنها نماینده داوری ایران از طرف فدراسیون جهانی عازم مسابقات جهانی مستر یونیورس کشور عراق شد و در آنجا موفق شد در پتل داوری جهانی قضاوت کند و کارنامه درخشانی را از خود بجا گذاشت.

ورزشی



برترین های مسابقات ژیمناستیک هنری پسران خوزستان معرفی شدند



مسابقات قهرمانی ژیمناستیک هنری پسران استان خوزستان به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر با معرفی نفرات برتر پایان یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی ژیمناستیک هنری پسران استان خوزستان به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر روز جمعه مورخ ۱۱ خرداد ۱۴۰۳ با شرکت ۲۶ ورزشکار از شهرستان های اهواز، امیدیه، ایذه، خرمشهر، دزفول، رامهرمز و شوشتر و... در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان به میزبانی شهرستان خرمشهر در دو وسیله زمینی و پرش خرک برگزار شد.

در پایان این مسابقات به نفرات برتر هر رده سنی مدال و حکم قهرمانی اهدا شد. نتایج مسابقات به شرح زیر اعلام شد:
نتایج رده سنی نونهالان:
حرکات زمینی:
کیان بهزادیان _ عطا یوسفی و علی اکبر موسوی به ترتیب مقام های اول تا سوم
پرش خرک:
طاها قنبری _ سهیل سقازاده و بنیامین زلقی به ترتیب مقام های اول تا سوم
مجموع دو وسیله:
آرین جمال پور و حسین باوی مقام اول مشترک _ یاسین ظهرا ب خوب و محمدسعید محمدیان منش مقام دوم مشترک _ علی پورهادیان و ساسان بژه مقام سوم مشترک
رده سنی نوجوانان:

برگزاری جلسه بررسی عملکرد و ارائه تقویم ورزشی کونگ فو



جلسه بررسی عملکرد سال ۱۴۰۲ و ارائه تقویم ۱۴۰۳ هیئت کونگ فو برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، با حضور رئیس و ارکان هیئت کونگ فو جلسه بررسی عملکرد سال ۱۴۰۲ و ارائه تقویم ۱۴۰۳ این هیئت در دفتر معاونت توسعه ورزش اداره کل برگزار شد. در این جلسه که به بررسی عملکرد هیئت کونگ فو پرداخته شد معاون توسعه ورزش، رئیس گروه همگانی و کارشناس آموزش حضور داشتند. در ادامه جلسه اعضای هیئت به طرح موضوعات خود پرداختند و



عملکرد هیئت در سال ۱۴۰۲ را ارائه دادند. همچنین در این جلسه تقویم سال ۱۴۰۳ هیئت ورزشی کونگ فو ارائه شد.

لبران جیمز تمریناتش را از سر گرفت



پادشاه برای بیست و دومین فصل خودش و البته حضور در المپیک آماده می شود. طرفداری | لبران جیمز تنها یک ماه پس از پایان فصل ۲۴-۲۰۲۳ که برای او و لس آنجلس لیکرز حذف در دور اول پلی آف مقابل دنور ناگتس را به همراه داشت، تمرینات خودش را از سر گرفته است. پادشاه تصویری از خودش در اینستاگرام منتشر کرد که نشان می دهد بدن او همچنان آمادگی کامل دارد. چه چیزی پیش روی لبران جیمز قرار دارد؟ لبران جیمز هنوز تصمیم نگرفته قراردادش با لس آنجلس لیکرز را تمدید کند و شاید وارد فری ایجنسی شود. با این حال قبل از فکر کردن در مورد فصل آینده NBA، جیمز یک رویداد حیثیتی

دومین نورم استاد بزرگی سینا موحد



سینا موحد شطرنج باز نوجوان خوزستانی، با پیروزی در دور آخر مسابقات بین المللی دبی توانست به دومین نورم استاد بزرگی دست یابد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، سینا موحد با کسب ۵/۶ امتیاز و هم امتیاز با نایب قهرمان به علت امتیاز شکنی کمتر در جایگاه پنجم

جدول رده بندی ایستاد سینا با پیروزی در دور آخر به ریتینگ ۲۵۰۵ رسید. او با کسب نورم سوم استاد بزرگ خواهد شد.

اعتماد بیجا به تهدید انجامید



فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: کاربری که پس از دریافت تصاویر خصوصی شاکي، او را تهدید می کرد، توسط پلیس فتا شناسایی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده قضائی با موضوع "تهدید شاکي در فضای مجازی توسط فردی ناشناس"، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس فتا شهرستان فسا قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد شاکي که دختری نوجوان است، پس از آشنایی با کاربری در شبکه اجتماعی، با اعتماد نابجا، تصاویر شخصی اش را به وی ارسال می نماید. سرهنگ آراوند با بیان اینکه متهم با سوء استفاده از تصاویر شاکي وی را تهدید کرده بود، اظهار داشت: ماموران پلیس فتا با بررسی تخصصی مستندات موجود، کاربر متخلف را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا ضمن توصیه به والدین جهت افزایش ارتباط صمیمی بین اعضای خانواده، به کاربران شبکه های اجتماعی نیز هشدار داد: اعتماد به افراد در فضای مجازی و ارسال اطلاعات و تصاویر شخصی خود به آنان -حتی با شناخت نسبی - عواقب ناخوشایندی در پی خواهد داشت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۰۴۰۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم اشرف آموزنده فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۲۸۶ و ملی ۲۵۷۱۶۲۵۸۶۱ صادره از فسا در اعیانی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۱/۸۸ مترمربع پلاک فرعی ۴۶۵۲ از ۲۰۶۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲ فرعی از ۲۰۶۶ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ ۴۳۵۷۰/۱۹۷۰۵۱۸ ۱۰۰۶ م الف

مجتبی فغار - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۰۱۱۲۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مدینه رضائی کودینی فرزند قدمعلی به شماره شناسنامه ۲۸۸ و ملی ۲۴۳۰۸۰۶۵۲۵ صادره از کافیزوز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۱/۷۰ مترمربع پلاک فرعی ۶۱۸۱ از ۲۰۸۲ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۷۲ فرعی از ۲۰۸۲ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غلامحسین زارعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ ۴۳۵۷۴/۱۹۷۰۵۱۹ ۱۰۰۵ م الف

مجتبی فغار - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

پاشازاده:

فوتبال دوستان بوشهری شاهین عامری را تنها نگذارند



سرمربی تیم فوتبال شاهین بندر عامری گفت: از فوتبال دوستان بوشهری و بویژه تنگستانی ها انتظار دارم شاهین را در بازی حساس پیش رو تنها نگذارند چراکه با وجود بازیکنانی شایسته و توانمند برای رخ دادن اتفاقات خوب به این تیم آمدم. مهدی پاشازاده در گفت و گو با ایرنا افزود: هر چند زمان اندکی برای کار در تیم شاهین بندر عامری داریم ولی با این حال برای موفقیت با تمام وجود تلاش می کنیم. وی بیان کرد: خاطرات خیلی خوبی از شهر بوشهر دارم و این شهر به نوعی به ما وصل است. سرمربی تیم فوتبال شاهین بندر عامری تصریح کرد: برای بقا تیم فوتبال شاهین بندر عامری وظیفه ای بر گردن ما نهاده شده و مثل همیشه با روی باز برای کمک کردن به این استان و مردم خونگرمش پا به میدان گذاشتم. پاشازاده ادامه داد: از هواداران نیز می خواهم که در این مسیر

سخت و دشوار برای تیم دعا کنند چراکه یک هفته خیلی سخت در پیش داریم و طی کردن این مسیر نیاز به همراهی هواداران است. وی اظهار کرد: هواداران خونگرم بوشهری همواره پشتوانه اصلی تیم های فوتبال و سرمربیان آنها بودند و امیدوارم چهارشنبه شب با همراهی و حمایت پرشور هواداران در استادیوم شهید مهدوی بوشهر یک معجزه رخ دهد. پاشازاده افزود: از این رو انتظار دارم هواداران بیایند تیم خود را حمایت کنند تا با بقا و حضور مقتدرانه در لیگ آینده شرایط برای حضور در لیگ برتر فراهم شود. وی گفت: امید است در بازی با چادرمولو نتیجه لازم را کسب کنیم و شانس بقا تیم در لیگ دسته یک افزایش پیدا کند. تیم فوتبال شاهین بندر عامری چهارشنبه شب در نبرد مدعی صعود و گزینش سقوط میزبان تیم چادرمولو اردکان یزد خواهد بود.

واداث

دستگیری عاملان آتش سوزی عمدی موتورسیکلت در استهبان



فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از دستگیری عاملان آتش سوزی عمدی یک دستگاه موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: در پی وقوع آتش سوزی یک موتورسیکلت در این شهرستان، بلافاصله تیمی ویژه از ماموران انتظامی شهرستان به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از بررسی های اولیه توسط ماموران با کمک فرد شاکي، عاملان آتش سوزی عمدی شناسایی و بلافاصله طی هماهنگی قضائی دو نفر متهم در مخفیگاهشان دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان استهبان خاطر نشان کرد: پلیس با ناقضان حریم خصوصی و امنیت عمومی شهروندان با جدیت و مقتدرانه برخورد خواهد کرد و در این ارتباط همکاری مردم با پلیس الزامی است.

رابطه پنهانی زن با دوست پسر سابقش با قتل خاتمه یافت

وقتی مطمئن شدم که زخم را کشتم جسدش را به بیرون انتقال داده و دفنش کردم و از همه این صحنه ها فیلمبرداری نیز کردم. به گزارش صد آنلاین، به نقل از خبرآنلاین، روزنامه ایران نوشت: اواسط تیرماه سال ۹۲ با ادعاهای پدر نگران که دامادش را قاتل دخترش می دانست پلیس پایتخت به تجسس های ویژه ای برای پرده برداشتن از سرنوشت زن گمشده دست زد. پدر آشفته وقتی پیش روی بازپرس ایستاد، گفت: «سال ۹۰ یک مرد عراقی به خواستگاری دخترم آمد. وقتی پرس و جو کردم و دیدم که مرد زندگی است، پذیرفتم و دخترم را به عقد وی درآوردم. هنوز دو سال از زندگی مشترک داماد و دخترم نگذشته بود که متوجه اختلافات شدید آنان شدم تا اینکه چند روز پیش برای دیدن دخترم به خانه آنها رفتم. وقتی دیدم دخترم در خانه نیست و عثمان به تنهایی در خانه شان است به وی مشکوک شدم و سراغ دخترم را گرفتم اما او ظفره رفت. چند بار به موبایل دخترم زنگ زدم وقتی دیدم از دسترس خارج است دلواپس شدم تا اینکه موبایلش هم خاموش شد». وی افزود: «ابتدا احتمال دادم به خانه آشنایان رفته باشد. وقتی پرس و جو کردم دیدم کسی از دخترم خبری ندارد. نگران هستم که گرفتار سرنوشت بدی شده باشد چرا که او و دامادمان با هم اختلاف داشتند». با ادعاهای پدر نگران تجسس برای افشای راز گمشدن زن جوان آغاز شد. کارآگاهان ابتدا مرد عرب را تحت تحقیق گرفتند. این مرد عراقی وقتی نزد پلیس رفت در همان بازجویی های نخست از

راز جنایت هولناک خود پرده برداشت و گفت: وقتی به خواستگاری رفتم پس از عقد، خودش به من گفت که باید در مورد موضوع مهمی با من صحبت کند. او گفت که با دوست من به نام فرمان رابطه دوستی داشته است. با شنیدن این ادعا شوکه شدم و می خواستم از وی جدا شوم اما او التماس کرد که رهایش نکنم چرا که اگر خانواده اش بفهمند او را خواهند کشت و از سوی آبرویش به خطر می افتند. من نیز از سر دلسواری پذیرفتم و زندگی زیر یک سقف را با وی آغاز کردم اما با گذشت دو سال فهمیدم که وی باز هم با فرمان دوستی پنهانی دارد. اوهفته ای سه روز به بهانه اینکه کار می کند شبها به خانه نمی آمد. وقتی به محل کارش زنگ زدم متوجه شدم که ماهها است با آنجا تسویه حساب کرده و به من دروغ می گوید. مرد عرب گفت آخرین بار وقتی همسرم را با فرمان دیدم خیلی ناراحت شدم و به پلیس ۱۱۰ زنگ زدم. پلیس هر دوی آنان را بازداشت کرد و پس از چند روز هر دو آزاد شدند تا اینکه هفتم تیرماه وقتی از محل کارم به خانه رفتم به او گفتم که برایت هدیه ای خریدم و به این بهانه ابتدا چشم، دست و پاهایش را با دستمال بستم سپس خواستم او را خفه کنم اما نتوانستم و یک میله آهنی برداشتم و با آن ضربه ای به سرش زدم. وقتی مطمئن شدم که او را کشتم جسدش را به بیرون انتقال داده و دفنش کردم و از همه این صحنه ها فیلمبرداری نیز کردم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۱۲۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ و ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد ده بزرگی فرزند عبدالخالق به شماره شناسنامه ۱۴۱۶ و ملی ۲۲۹۷۳۴۶۰۷۷ صادره از شیراز و آقای جمال ده بزرگی فرزند عبدالخالق به شماره شناسنامه ۸۸۳۲ و ملی ۲۲۹۱۴۱۰۱۰۱۶ صادره از شیراز بالمنصفه در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ۱۰۰/۲۹ مترمربع پلاک فرعی ۱۴۰۸ از ۲۱۴۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳ فرعی از ۲۱۴۵ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ ۴۳۵۸۸/۱۹۷۰۵۲۰ ۱۰۱۱ م الف

مجتبی فغار - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۲

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲